ExcELEHn'iE EN CALIDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS

11844 - 10479792

02/11/2013

%

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA C.P.ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA

da las proy

compliancs with tha above ruls.

Cerlificamos que este material ha sido producito, Inspecclonado y probado de acuerdo aias normas de fabricacion del acero aplicablss a la ASTM
AJB-2008, A529-2005 (ra aprobada el 2008), A572-2012 y A992-2011 y a Tas normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/AEM-2012. La

y mecénlcas contenida en el presents cartificado son valores promedio obienidos de los registras intemos
da la compaiila, cumpliendo con ias normas antes menclonada, / We certify Hat this materal has been produced, Inspscted and tesled according
to standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A520-2005 {Reapproved 2000), A572-2012 y A892-2011. and the dimenslonal standards.
NMX B252, ASTM AB/AEM-2012. All informalion described In the certiflcate are average values 77that are based on internal company records in

ACE RAMOS
+-DATOS.DEL CLIENTE {50LDTO-  CLIENTE 'CONSIGNADG, SHIP.T B i QATOS'DE MBARGUE /. BHIPPING. _FORM_}:\TFQ_N_;j
Clmme fcusiomer FLESA ANAHUAC Y CIAS SaDECV Cliente / Guslomer: MONTERREY - MILENIU, NUm. Viaje / Travel No; 11844
Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 86 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Dlrecchin { Address: BLVD MILENIUN #5100 PARQUE INBUSTRIAL Nim. Factura / Inveice No; FQ10192
MLENIU
Cludad 7 Cily: TULTITLAN Estade / State: EDO. DE MEXICQ Cludad/ Clly. AFQODACA Estado / Slate: N.L. Padide / Customer Order No: 10479792
Tefafono / Phone: 10838570 Pals / Country; MEXICO CPJ/ZIP 54940 Ndm. Plan / Shipping Plan: 13133
Correo Electrénico feMail: Facha Embarqus / Date: 02/11/2013
Colade / {Secusncle /| Clave/ Producto / Description of Soods %BC |%Mn) %S| %F % Cu | % Cr %Mo|%Sn| %T| %V |PPM | PPM | CE
Heal | Sequence | Code Nb N
. ave | avo | ava | ave | ave | ave | avg | ave | ave | Ave | avo | ave | oave | avs | ave
1383 9219 ° 60329 {AMGULOL!11/2" x 1 1/2" & 1/4" AJSIAS28- | 0.20 | 0.92 | 017 0005 §0.003 ) 011 | 0.04 | 0.04 | C.011 | 0.008 | 0.008 | C.013 | B3 a .36
506,10m 2.0T ] !
48268 12n 80325 |ANGULC LI 1 142" x 1 172" x §/4" A36/AS29- | 0.14 | 0,65 | 047 |0.013 | 0.M8 | .27 | 0.06 | 0.08 | 0,020 [ 0,021 [ 0.000 § 0,063 ] a2 627
. 50 8.10m 2.0T 4
2386 8908 60349 |ANGULD LI 3" x 3" » 1/4" AJB/AG25-50 0.20 | 0.72 | 0.17 | 0.006 | 0.008] 0.13 | 0.05 | ¢.05 [ 0072 {6.008 { 0.000 | 0,005 ] a 0,34
) 12.20m 4,07 2
R L . PROFIEDADES MECANICAS ] MECHANICAL FROF EF TIES i e
Colada ! |Secusncla’ Pmduclul Dascrlplion of Goods RT TS % Elong/ LF ¥S P. Doblez ¢
Hael Sequenca kgimm?® Psl Elon; kgimm® ) PSl Bend Tasl
AvG AVG ) Ave AVG
ANGULO LY 1 12" 112" % 14" |1 12 x4 56,2 BOOOS.6 38.0 38.3 | 559121 Curnple
A36/A528-50 6.1Cm 2.0T 12* x Successfully
] 14r
48238 |- 7123t ‘60325 [ANGULOLI1 12" x 1 1/2" x 114" | 1 U2"x1 4 441 627251 228 331 | 471363 Cumpla
- - 1AJ6/A520-50 6.10m 2.0T 112" Successiully -
. 174"
2398 9998 60349 JANGULO LI 3"x 3" x 1/4° Ixdx 5 617 73648.7 4.3 38.1 | 54219.6 | - Cumple/
] R3ﬂfﬂjg§-50 12.20m 4.0T 1 Successful\z

“FRANGISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
~Assurance Manager




